舒城县审计局关于2018年度协审单位及个人综合考评结果的公示
依据《舒城县审计局政府投资项目协审管理办法》、《舒城县2018年度政府投资建设工程预（结）算协审审计服务协议书》、《舒城县审计局2018合同年度协审机构及人员综合考评实施方案》，对2018合同年度协审机构及人员合同履行情况进行年度综合考评，考评结果已于2019年10月12日局务会会议研究通过，现将考评结果公示如下：
一、优秀协审机构
安徽亚通造价咨询有限公司
安徽金泉工程管理咨询有限公司
安徽合普项目管理咨询有限公司
安徽明珠建设项目管理有限公司
二、优秀协审人员
 喻昌友、汪道保、钱继宝、 赵玉成
· 合格协审机构名单
安徽省招标集团股份有限公司
安徽鸿轩工程咨询有限责任公司
安徽双泽工程造价咨询有限公司
安徽宝申工程造价咨询有限责任公司
安徽天启工程造价咨询有限公司
安徽皖瑞工程造价咨询事务所有限公司
安徽中润国元工程项目管理有限公司
安徽华普工程咨询有限公司
四、拟续签2019年度政府投资项目聘请协议书的协审机构
安徽亚通造价咨询有限公司
安徽金泉工程管理咨询有限公司
安徽合普项目管理咨询有限公司
安徽明珠建设项目管理有限公司
安徽省招标集团股份有限公司
安徽鸿轩工程咨询有限责任公司
安徽双泽工程造价咨询有限公司
安徽宝申工程造价咨询有限责任公司
安徽天启工程造价咨询有限公司
安徽皖瑞工程造价咨询事务所有限公司
安徽中润国元工程项目管理有限公司
安徽华普工程咨询有限公司
公示期间三天(2019年10月17日～10月19日)，对公示结果有异议的，可与舒城县投资审计中心反映（地址;舒城县城关镇桃溪路新世纪大厦九楼   电话：0564-8621890）。